
АДМИНИСТРАЦИЯ 

П Е Р М С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

NO Ш 

О признании постановления 
администрации Пермского 
муниципального района от 19.10.2012 
№ 2993 «Об утверждении Положения 
о предоставлении грантов 
творческим коллективам, 
исполнителям детских школ 
искусств Пермского муниципального 
района на участие в международных, 
всероссийских и межрегиональных 
конкурсах и фестивалях» 
утратившим силу 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального района «Пермский 

муниципальный район», 

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление администрации Пермского муниципального района от 

19.10.2012 № 2993 «Об утверждении Положения о предоставлении грантов 

творческим коллективам, исполнителям детских школ искусств Пермского 

муниципального района на участие в международных, всероссийских и 

межрегиональных конкурсах и фестивалях»; 

1.2. постановление администрации Пермского муниципального района от 

09.10.2013 № 2968 «О внесении измений в постановление администрации 

Пермского муниципального района от 19.10.2012 № 2993». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене муниципального 

образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном 

сайте Пермского муниципального района www. ре rm га i on. г и. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 

социальному развитию А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 

муниципального района В.Ю.Цветов 


